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ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان ایلام از پیشــرفت ۷۳ درصدی 

پروژه های جهاد آبرسانی در استان تا پایان 
اردیبهشت ۱۴۰۳ خبر داد.

»محمد محمدی«در خصوص نهضت 

آبرسانی به روستاهای فاقد آب در دولت 
آیت الله رئیسی به ایسنا اظهار کرد: با روی 
کار آمدن دولت سیزدهم موضوع آبرسانی 

به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفت تا 
آنجا که طبق دستور رئیس جمهور فقید 
آیت الله رئیسی و برنامه های ارائه شده وزیر 

نیرو به مجلس شــورای اسلامی، میزان 
پوشش آبرسانی روســتایی و جمعیت 
بهره مند در این روزها از ۸۰ درصد به ۹۰ 

درصد برسد.
وی خاطرنشــان کرد: با تلاش آبفا و 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و با استفاده 
از ظرفیت های بسیج سازندگی، عملیات 
آبرسانی به روستاهای فاقد آب آشامیدنی 
و یا دچار تنش آبی کلید خورد تا تحول 
مثبتی در آبرسانی به روستاها در کشور 

ایجاد شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان ایلام عنوان کرد: در حال حاضر 
پروژه جهاد آبرسانی، گسترده ترین پروژه 
فعال عمرانی در ســطح کشــور است و 
گروه های مهندسی و جهادی بسیاری 
با شــتاب، تکمیل این هــدف را دنبال 

می کنند.
محمدی گفت: آبرسانی به روستاهای 
اســتان ایلام نیز در دو مرحلــه انجام 
می گیرد در مرحله اول آبرسانی به ۱۲۸ 
روستای استان از سال ۱۴۰۱ کلید خورد 
و در این مرحله ۳۷ باب مخزن با ظرفیت 
۱۲ هزار و ۵۵۰ مترمکعب، حفر دو حلقه 

چاه، ۲۴۹ کیلومتر خط انتقال آب، اصلاح 
و شبکه توزیع آب ۴۳۸ کیلومتر، تجهیز 
۵ باب ایستگاه پمپاژ وارد اجرا شده است 
و شاهد مراحل پایانی فاز اول آن به عنوان 
یکی از استان های پیشــرو کشور با ۷۳ 
درصد پیشرفت فیزیکی و با اعتبار هزینه 
شــده ۵۰۷ میلیارد تومان هستیم که 

امیدواریم تا پایان امسال به اتمام برسد.
وی اضافه کرد: در مرحله دوم آبرسانی 
به ۲۱۱ روستای دیگر با اعتباری بالغ بر ۱۰ 
هزار میلیارد ریال توسط شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور و قرارگاه امام حسن 

)ع( اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام:

   جهاد آبرسانی به روستاها،گسترده ترین پروژه عمرانی کشور
 مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان ایلام از 
پیشرفت ۷۳ درصدی 

پروژه های جهاد آبرسانی 
در استان تا پایان 

اردیبهشت ۱۴۰۳ خبر داد.

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: برداشت انگور یاقوتی از سطح یک هزار و ۴۰۰ هکتار از تاکستان های 
بارور شهرستان قصرشیرین در غرب استان کرمانشاه آغاز شد. 

مدیر جهاد کشاورزی قصرشــیرین با اعلام آغاز برداشت انگور یاقوتی از تاکســتان های شهرستان به عنوان نخستین 
نوبرانه کشور گفت: قصرشــیرین یک هزار و ۶۰۰ هکتار باغ انگور دارد که از این میزان یک هزار و ۴۰۰ هکتار بارور و ۲۰۰ 

هکتار غیربارور است.
جبار خدامرادی افزود: پیش بینی می شــود با میانگین عملکرد هفت تن در هکتار، ۹ هزار و ۸۰۰ تن انگور از تاکستان 
های شهرستان قصرشیرین برداشت شود که در مقایسه با سال گذشته به دلیل سرعت وزش باد و شدت بارندگی ۱۰ درصد 

کاهش تولید داریم.
او با یادآوری نوبرانه بودن انگور یاقوتی تولیدی شهرستان قصرشیرین در این فصل از سال گفت: به همین دلیل ۷۰ درصد 

محصول تولیدی به تهران و بقیه در بازار داخلی استان کرمانشاه عرضه می رسد.
مدیر جهاد کشاورزی قصر شیرین میانگین قیمت هرکیلوگرم انگور یاقوتی قصرشیرین را ۸۰۰ هزار ریال و مجموع درآمد 

حاصل از تولید این محصول در سطح شهرستان را هفت هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد.
خدامرادی ادامه داد: ۸۰ درصد تاکستان های انگور قصرشــیرین از ارقام رد، فلم، پرلت و عسگری است که هم اکنون 
برداشت نوبرانه انگور یاقوتی از بخش سومار و دهستان نصرآباد بخش مرکزی در حال انجام است و کار برداشت محصول تا 
اواخر تیرماه ادامه دارد. وی اظهار کرد: انگور یاقوتی تولیدی قصرشیرین از مرغوبترین انواع آن و نوبرانه در سطح کشور است 
که درآمد بالای آن از دلایل اصلی ایجاد انگیزه و رغبت مضاعف کشاورزان برای احداث باغ های انگور در این منطقه مرزی 
گرمسیری عنوان کرد. وی بیان کرد: پارسال پنج هزار و ۶۰۰ اصله نهال انگور یاقوتی رایگان بین کشاورزان این شهرستان 
توزیع شد که امسال نیز افزایش سطح باغات انگور را تا ۵۰ هکتار خواهیم داشت و به متقاضیان در قالب نهاده ها تسهیلات 

اعطا خواهد شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی :رییس بیمارستان فاطمه الزهرا )س( تامین اجتماعی شهرستان نجف 
آباد  از کسب رتبه عالی این بیمارستان در اعتباربخشی بیمارستان های کشور خبر داد.

 دکتر سیدمحمود امیرشاه کرمی با بیان این که پنجمین دوره اعتباربخشی بیمارستان های کشور سال ۱۴۰۲ توسط 
وزارت بهداشت و درمان برگزار شد، گفت: ۴۸ بیمارستان در کشور نامزد رتبه عالی و یک بیمارستان نیز نامزد رتبه برتر 
بود و برای نخستین بار، بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد در بین بیمارستان های تامین اجتماعی کشور توانست 

رتبه عالی اعتبار بخشی را کسب کند.
وی افزود: چندین شاخص برای ارزیابی بیمارستان ها و مراکز درمانی نظیر مراقبت و درمان، تشخیص، پاراکلینیک، 

مدیریت و رهبری، حمایت از گیرنده خدمت وجود دارد که هر بیمارستان باید آنها را پیگیری و اجرا کند.
رییس بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد با بیان این که اعتباربخشــی برای ارتقای کیفیت ایمنی و اثربخشی 
خدمات بیمارستانی موثر است گفت: اعتباربخشی بیمارســتان ها در کشورمان اجباری است و هر ۲ سال یکبار توسط 
ارزیابان وزارت بهداشت و درمان انجام می شــود و مدت اعتبار زمان گواهینامه اعتباربخشی بیمارستانی ایران ۲ ساله 

است.
دکترامیرشاه کرمی با اشاره به این که بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد ســالانه به بیش از یک میلیون بیمار 
خدمات درمانی ارائه می دهد و کســب این رتبه در پذیرش بیماران نیز تاثیرگذار خواهد بود افزود: ارائه خدمات ایمن و 
با کیفیت و بیمارمحور اولویت اصلی این بیمارستان است به طوری که ســالانه از طریق ارسال لینک از تمامی مراجعه 

کنندگان به نظر سنجی و نحوه ارائه خدمات به آنان ارزیابی می شود.
وی با تاکید بر این که صیانت از کیفیت خدمات و ارتقاء مســتمر آن به عنوان یک ارزش سازمانی پایدار در این مرکز 
درمانی نهادینه شده است گفت: کسب رتبه عالی این بیمارســتان در اعتباربخشی بیمارستان های کشور نتیجه ارزش 

ها و نهادینه شدن باورهای کیفی در بین مسئولان و کارکنان این مرکز است.

 برداشت انگور یاقوتی
 از تاکستان های قصرشیرین آغاز شد

بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد
 رتبه عالی اعتباربخشی را کسب کرد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: حسن قربانی عضو 
شورای شهر اراک گفت:حســین عبدالهی فر معاون جدید 
خدمات شهری شهرداری اراک پتانسیل خوبی را دارا می باشد 
و با توجه به اینکه سابقه شهرداری را یدک می کشد توانایی این 

را دارد که مسائل این حوزه را مدیریت کند.
قربانی افزود:حوزه خدمات شهری گستره کاری زیادی 
دارد و همچنین حواشی حاکم در این بخش ،مدیریت کردنش 

را دشوار می کند که این مهم نیازمند تجربه فراوان است.
وی ادامه داد:در نهایت امیدواریم که عبدالهی با یکسری 
تغییرات و ایجاد روند مناسبی ،عملکرد شایسته ای را ارائه بدهد.

قربانی همچنین با اشــاره به بحث زیباسازی و المانهای 
شهری اظهار داشت:خوشبختانه در بحث زیباسازی اقدامات 

بسیار خوبی صورت گرفته و محمود افتخاری معاون سیما و 
منظر تا به این جا انقلابی و جهادی عمل کرده که البته نیازمند 

حمایتهای بیشتری در این حوزه هستیم.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان از هم استانی ها خواست در ساعات 
اوج مصرف از وســایل پرمصرف غیر ضروری استفاده 
نکنند.در اطلاعیه شــرکت توزیع نیــروی برق آمده 
است، نظر به اعلام سازمان هواشناســی، در روز های 
آینده شاهد افزایش دمای استان بین ۳۵ تا ۴۰ درجه 
ســانتیگراد خواهیم بود.در این اطلاعیه آمده اســت؛ 
باتوجه به ضرورت تامین رفاه و خدمت رسانی مطلوب 
برق، از مشترکان تقاضا می شود در ساعت های پیک یا 
اوج مصرف که در گلستان از ســاعت ۱۳ تا ۱۸ و از ۲۰ 
تا ساعت ۲۳ شب تعیین شده است، از لوازم پرمصرف 
غیرضروری مانند لباسشــویی، جاروبرقی، اتو و دیگر 

لوازم برقی پرمصــرف اســتفاده نکنند.بهترین زمان 
استفاده از این وسایل، از ســاعت ۱۱ شب تا ۱۱ صبح 

است.

عضو شورای شهر :
معاون جدید خدمات شهری شهرداری اراک پتانسیل خوبی دارد

شرکت توزیع نیروی برق گلستان تاکید کرد: 
مصرف بهینه برق به ویژه در ساعات اوج مصرف

خبر خبر

اختصاص ١٨ میلیارد تومان 
 برای مرمت و بازسازی
 آثار تاریخی کردستان

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
آثار تاریخــی، بخش عمــده ای از فرهنگ و تمدن 
ایرانیان محسوب می شود که در دوره های مختلف 
پابرجا مانده اســت. در این میان بناهــا، بافت ها و 
محوطه های باســتانی فراوانی در کردستان واقع 
شده اند که هر کدام از آنها نشــانی از هنر، معماری، 
فرهنگ و تمدن ایرانی دارند؛ اگر به این استان سفر 
کرده باشــید در بازدید از موزه ها و بناهای قدیمی، 
متوجه تاریخ پرفراز و نشیب آن شده اید، گنجینه های 
ارزشــمندی که برای دیدن هرکدام از آنها می توان 

ساعت ها وقت گذاشت.
از مهم ترین این گنجینه های تاریخی می توان 
به عمارت آصف )موزه مردم شناســی خانه کرد(، 
عمارت ملالطف ا... )موزه باستان شناسی(، عمارت 
و باغ وکیل ، عمارت و چهارباغ خســروآباد، عمارت 
مشیردیوان، مســجد و مدرسه دارالاحسان)جامع 
سنندج(، پل قشلاق، بازار سنندج، معبد هراکلس و 
معبد میترا در قلعه شهر غار کرفتوی دیواندره، قلعه 
مریوان، پل تاریخی گاران در مریــوان، ده ها بافت 
تاریخی در منظر منطقه جهانی هورامان در سروآباد، 
کاخ دژ زیویه و مسجد دو مناره در سقز، قلعه قم چقای 
و قلعه و پل تاریخی صلوات آباد در بیجار، قلعه و حمام 
قصلان و پل فرهادآباد در قــروه، گنبد منصوب به 
امام زاده شیدا در دهگلان، زیارتگاه حضرت عکاشه 
و ...اشاره داشت. موزه ها و بناهای تاریخی این استان 
جزء زیباترین و پربازدید ترین اماکن ایران هستند، که 
هر ساله گردشگران بسیاری از داخل و خارج از کشور 
به شوق تماشای آن ها به کردستان سفر می کنند؛ 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردســتان در این رابطه می گوید: در سال گذشته 
بیش از ۱۳۳ هزار گردشگر و مسافر از ۵ موزه و بنای 
تاریخی شاخص استان بازدید کردند. منصور مهرزاد 
اظهار می کند: بالاترین حجم بازدید گردشگران از 
جاذبه های تاریخی استان در سال ۱۴۰۲ به ترتیب 
مربوط به خانه کرد ســنندج، غار کرفتو، موزه قرآن 
نگل، کاخ موزه خسروآباد و عمارت مشیردیوان است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کردستان با بیان اینکه حفظ، نگهداری و معرفی بهینه 
موزه ها و بناهای تاریخی از سرمایه های با  ارزش استان 
هستند، می افزاید: در سال گذشته بیش از ۱۸ میلیارد 
تومان برای مرمت و بازســازی آثار تاریخی استان 

اختصاص یافت. 

رئیس اوقاف و امور خیرید شهرستان 
قزوین خبرداد:

 توزیع کتاب و وسایل تفریحی 
به کودکان کم برخوردار 

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:رئیس اداره اوقاف شهرســتان قزوین گفت: طرح 
قرار دوازدهم ۱۴۰۳، با هدف توزیع کتاب و وسایل 

تفریحی به کودکان کم برخوردار اجرا می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ حجت الاسلام کریمی در 
این باره اظهارداشت: طرح قراردوازدهم با محوریت 
تهیه و توزیع کتب مذهبی ویژه کودکان و نوجوانان 
همچنین وسایل سرگرمی، اسباب بازی، دوچرخه 
جهت اهدا به کودکان کم برخوردار برگزار خواهد 

شد.
رئیس اوقاف و امورخیریه شهرســتان قزوین 
تصریح کرد: طرح قرار دوازدهم برای تبدیل سرمایه 
دینی مردم به عمل صالح اجرا می شود و با توجه به 
فرمایشات مقام معظم رهبری طرح قرار دوازدهم 
براساس ســرمایه دینی مردمی و محبت و عشق 

عمومی به امام دوازدهم )عج( بنا شده است.
وی بیان کرد: از این ســرمایه گــران  بها باید در 
راستای عمل صالحی همچون خدمت به افراد کم 
 برخوردار، محرومیت  زدایی و خدمتی نیابتی از امام 
زمان )عج( بهره برد و مقام معظم رهبری در همین 
زمینه فرموده اند، از سرمایه ایمان مردم برای تولید 

عمل صالح بهره بگیرید. 
کریمی اظهار داشت: قرار دوازدهم، طرحی است 
به نام و یاد امام دوازدهم که در دوازدهم هر ماه نتیجه 
تلاش مهدی یاوران را به ثمر نشانده و به محرومان و 
افراد کم  برخوردار خدماتی ارائه می کند که این طرح 
بر آن است تا از ســویی یاد و نام امام زمان )عج( را در 
جامعه منتشر کند و از سوی دیگر فرهنگ انفاق و 
خدمت به نیابت و یاد و نام امام دوازدهم علیه السلام 
را ترویج و زمینه حضور همگانــی را در این خدمت 

مقدس فراهم کند.
وی اضافه کرد: این طرح بــا محور تهیه و توزیع 
کتب مذهبی ویژه کودکان و نوجوانان و همچنین 
تهیه و توزیع وسایل سرگرمی اسباب بازی دوچرخه 
ویژه کودکان و نوجوانان به کودکان کم برخوردار در 

روز برگزار می شود.

استانها

    


